
Klub Pływacki „SiKReT” Gliwice oraz dyrekcja Szkoły Podstawowej z
Oddziałami Sportowymi nr 19 w Gliwicach ogłasza nabory do pływackich
klas sportowych na poziomie klasy I (rocznik 2011) oraz klasy IV, VI i VII.

Rodziców zainteresowanych nauką dzieci w klasie IV, VI i VII o profilu
„Nauka i doskonalenie technik pływackich” w Szkole Podstawowej z

Oddziałami Sportowymi nr 19 w Gliwicach przy ul. Syriusza 30  (blisko
pływalni „Olimpijczyk” w Gliwicach) prosimy o kontakt z kierownictwem klubu

– tel. 534 300 043 lub z Sekretariatem Szkoły tel. 32-234-41-13
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SiKReT Gliwice 14.03.2018 14:00 - Strona 1

Liga Szkół i Klubów Śląskich 2004 i starsi
Gliwice, 6.10.2017 - 9.4.2018

Punktacja Klubowa 39 z 52 konkurencji

Wszystkie, 13 lat
1. SiKReT Gliwice 03111 1 043,00
2. UKS Salmo Zory 02811 698,00
3. MOSM Tychy 00411 676,00
4. KS Piątka Chorzów 03611 611,00
5. UKS Aquatica Pawłowice 01211 557,00
6. KS Górnik Radlin 00211 547,00
7. MKS-SMS Victoria Racibórz 01311 372,00
8. MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 01011 317,00
9. KS Górnik Sosnowiec 02111 300,00

10. MKS Pałac Katowice 00811 259,00
11. UKS Huragan Sosnowiec 03211 230,00
12. LKS Jedność 32 Przyszowice 04911 195,00
13. MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 02711 165,00
14. UKS Victoria Kozy 03411 164,00
15. UKP Ruda Śląska 01411 156,00
16. UKS Wodnik 29 Katowice 03311 150,00
17. Nowy KP Bielsko-Biała 04811 111,00
18. UKS ATUT SP 36 Częstochowa 04011 95,00
19. Klub Pływacki SUKCES 05111 76,00
20. UKS Wodnik Siemianowice Śl. 01711 55,00
21. UKS Aligator Gorzyce 04311 43,00
22. UKS Ondraszek Bielsko - Biała 04411 24,00
23. MUKS Gilus Gilowice 02211 13,00
24. UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 04711 10,00
25. MKS MOS Katowice 01111 6,00

UKS Na Fali Bytom 06511 6,00
27. Tkkf Szczygłowice Knurów 03811 4,00
28. UKS Karlik Katowice 05911 2,00

Wszystkie, 14 lat
1. UKS Aquatica Pawłowice 01211 969,00
2. MKS-SMS Victoria Racibórz 01311 918,00
3. MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 02711 897,00
4. MOSM Tychy 00411 559,00
5. KS Piątka Chorzów 03611 513,00
6. MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 01011 498,00
7. UKS Na Fali Bytom 06511 364,00
8. UKS Wodnik 29 Katowice 03311 337,00
9. UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 04711 252,00

10. UKS Wodnik Siemianowice Śl. 01711 222,00
11. KS Górnik Radlin 00211 199,00
12. MKS MOS Katowice 01111 194,00
13. SiKReT Gliwice 03111 127,00
14. KS Górnik Sosnowiec 02111 124,00
15. MUKS Gilus Gilowice 02211 86,00
16. MKS Pałac Katowice 00811 51,00
17. LKS Jedność 32 Przyszowice 04911 46,00
18. UKP Ruda Śląska 01411 45,00
19. Nowy KP Bielsko-Biała 04811 35,00
20. UKS Huragan Sosnowiec 03211 34,00
21. UKS Karlik Katowice 05911 9,00
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22. MKP Zabrze 10611 3,00
23. UKS Aligator Gorzyce 04311 1,00

Wszystkie, 15 lat i starsi
1. MKS-SMS Victoria Racibórz 01311 1 242,00
2. SiKReT Gliwice 03111 1 003,00
3. MKP Wodnik 29 Tychy 06611 952,00
4. MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 02711 609,00
5. MKS MOS Katowice 01111 408,00
6. MOSM Tychy 00411 383,00
7. UKS Wodnik Siemianowice Śl. 01711 322,00
8. KS Piątka Chorzów 03611 239,00
9. UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 04711 199,00

10. KS Górnik Radlin 00211 179,00
11. UKS Wodnik 29 Katowice 03311 146,00
12. KS Górnik Sosnowiec 02111 136,00
13. UKS Salmo Zory 02811 134,00
14. AZS AWF Katowice 00611 126,00
15. MKS Pałac Katowice 00811 108,00
16. Kp H2o 02411 105,00
17. UKS Ondraszek Bielsko - Biała 04411 94,00
18. MUKS Gilus Gilowice 02211 79,00
19. Nowy KP Bielsko-Biała 04811 64,00
20. UKS Aligator Gorzyce 04311 57,00
21. MKP Zabrze 10611 41,00
22. UKS Huragan Sosnowiec 03211 27,00
23. UKS Victoria Kozy 03411 14,00
24. MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 01011 7,00
25. UKS Na Fali Bytom 06511 4,00
26. UKP Ruda Śląska 01411 3,00


